OREMUS.

Omnipotens Dominator Christe, quo secundum carnis assumptionem dormiente in navi, dum oborta tempestas mare conturbasset, te protinus excitato, et imperante, dissiluit; tu necessitatibus populi tui benignus succurre; tu hoc tintinnabulum Sancti Spiritus rore perfunde: ut ante sohitum illius semper fugiat bonorum inimicus; invitetur ad fidem populus Christianus; hostilis terreatur exercitus; confortetur in Domino per illud populus tuus convocatus: ac sicut Davidica cithara delectatus desuper descendat Spiritus Sanctus: atque ut Samuele agnum lactentem mactante in holocaustum Regis aeterni imperii, fragor aurarum turbam repulit adversantium, ita dum hujus vasculi sonitus

transit per nubila, Ecclesiae tuæ conventum manus conservet angelica, fruges credentium, mentes et corpora salvet protectio sempiterna. Per te Christe-Jesu, qui cum Deo Patre vivis et regnas in unitate ejusdem Spiritus Sancti Deus, etc. **R.** Amen.

Finita oratione, Diaconus, si aderit, dicet sequens Evangelium, et dicet : Munda cor meum, etc., et petet benedictionem à Sacerdote dicens : Jube Domne benedicere; et Sacerdos dicet : Dominus sit in corde tuo, etc. At si Sacerdos sit solus dicet : Munda cor meum, etc. Jube Domne benedicere. Dominus sit in corde meo, etc.

V. Dominus vobiscum. **R.** Et cum spiritu tuo.

V. Sequentia Sancti Evangelii secundum Joannem.

R. Gloria tibi Domine.

In illo tempore : Intravit Jesus in quoddam castellum : et mulier quædam, Martha nomine, exceptit illum in domum suam, et huic erat soror nomine Maria, quæ etiam sedens securus pedes Domini, audiebat verbum illius. Martha autem satagebat circa frequens ministerium ; quæ stetit, et ait : Domine, non est tibi curæ quod soror mea relinquit me solam ministrare ? Dic ergo illi, ut me adjuvet. Et respondens dixit illi Dominus : Martha, Martha, sollicita es, et turbaris erga plurima. Porro unum est necessarium. Maria optimam partem elegit, quæ non auferetur ab ea.

Et postea Diaconus porrigit Sacerdoti osculari librum Evangeliorum, qui deinde formabit signum Crucis super campanam benedictam dicens :

Benedictio Dei omnipotentis Pa~~tris~~^X, et Filii, et Spiritus Sancti, descendat, et maneat super hoc tintinnabulum, et super audientes illud. **R.** Amen.

In hac benedictione Campanæ non fit mentio unctionum sacri Olei et Chrismatis, prout fit in Pontificali Romano, quia hujusmodi unctiones tantum spectant ad Episcopum, ut decrevit Sacra Rituum Congregatio, et notatur in principio hujus libri.

TITULUS VIII.